ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ (ՀԱՇՎԵՏՎՈՒԹՅՈՒՆ)

ՇՐՋԱՆԱԿԱՅԻՆ ՀԱՄԱՁԱՅՆԱԳՐՈՎ  ԿՆՔՎԱԾ ՊԱՅՄԱՆԱԳՐԻ ՄԱՍԻՆ
ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳԻ ԾԱԾԿԱԳԻՐԸ՝ ԴԾԻԳ-ՇՀԱՊՁԲ-15-11/10-18
Պատվիրատուն` ՀՀ արդարադատության նախարարության ԴԱՀԿ ծառայությունը, որը գտնվում է ք. Երևան, Հալաբյան 41ա հասցեում, ստորև ներկայացնում է ԴԾԻԳ-ՇՀԱՊՁԲ-15-11/10-18
ծածկագրով հայտարարված ընթացակարգի արդյունքում կնքված պայմանագրի մասին տեղեկատվությունը
	Գնման առարկայի

	Չափա-բաժնի համարը
	Անվանումը
	Չափ-ման միա-վորը
	Քանակը

	Նախահաշվային գինը 
	Համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)
	Պայմանագրով նախատեսված համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)

	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	/ՀՀ դրամ/
	
	

	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	
	

	1
	կոստյում-տաբատ
	հատ
	100
	100
	4 000 000
	4 000 000
	Բաճկոնը (Տարազաբաճկոն (Ձև 1 կցվում է) Սև կիսաբրդյա կաբարդին  կտորից է (արտիկուլ- 23.11 պոլիէսթեր 50%, բուրդ 50% խտությունը առնվազն 317գրամ/մ2 ուրվագիծը ուղիղ ): Արդարադատության լեյտենանտից-կապիտան կոչում ունեցող աշխատակիցների համար միակոճկուն է՝ Հայաստանի Հանրապետության զինանշանի պատկերով 4 ոսկեգույն կոճակներով, մարմինը կիսագրկող, հարթ մակերեսներով, հետծալված օձիքով և սովորական երկկարանի թևքերով, թիկնամասի ներքևում՝ կտրվածքով:
	Բաճկոնը (Տարազաբաճկոն (Ձև 1 կցվում է) Սև կիսաբրդյա կաբարդին  կտորից է (արտիկուլ- 23.11 պոլիէսթեր 50%, բուրդ 50% խտությունը առնվազն 317գրամ/մ2 ուրվագիծը ուղիղ ): Արդարադատության լեյտենանտից-կապիտան կոչում ունեցող աշխատակիցների համար միակոճկուն է՝ Հայաստանի Հանրապետության զինանշանի պատկերով 4 ոսկեգույն կոճակներով, մարմինը կիսագրկող, հարթ մակերեսներով, հետծալված օձիքով և սովորական երկկարանի թևքերով, թիկնամասի ներքևում՝ կտրվածքով:

	2
	կուրտկա-տաբատ
	Հատ
	100
	100
	2 700 000
	2 700 000
	Բաճկոնը բաճկոնը սև գույնի կիսաբրդյա կաբարդին կտորից է (արտիկուլ- 23.11 պոլիէսթեր 50%, բուրդ 50% խտությունը առնվազն 317գրամ/մ2 ուրվագիծը ուղիղ ), մետաքսյա աստառով: Առջևի մասում կոճկվում է կայծակաճարմանդով (շղթա) 4 կոճակով կոճկվող գաղտնակար հանգույցով: Թիկնամասը և լանջափեշերը կրծքամասում և թևքերը թեզանիքներով կտրվածքով, միացման տեղերով անցնում է 2,5մմ լայնքով դեղին երիզ (կանտ), 2 ներկարված կողային գրպան: Բաճկոնի ուսերին տեղադրված են ուսադիրների ամրակներ, ուսադիրները հանովի: Կանանց համար բաճկոնի ձևը նույնն է, կոճկվում է դեպի ձախ: Բաճկոնը կոճկվում է լանջափեշերի տակ ներկարված շղթայով 


	Բաճկոնը բաճկոնը (Ձև 1 կցվում է) սև գույնի կիսաբրդյա կաբարդին կտորից է (արտիկուլ- 23.11 պոլիէսթեր 50%, բուրդ 50% խտությունը առնվազն 317գրամ/մ2 ուրվագիծը ուղիղ ), մետաքսյա աստառով: Առջևի մասում կոճկվում է կայծակաճարմանդով (շղթա) 4 կոճակով կոճկվող գաղտնակար հանգույցով: Թիկնամասը և լանջափեշերը կրծքամասում և թևքերը թեզանիքներով կտրվածքով, միացման տեղերով անցնում է 2,5մմ լայնքով դեղին երիզ (կանտ), 2 ներկարված կողային գրպան: Բաճկոնի ուսերին տեղադրված են ուսադիրների ամրակներ, ուսադիրները հանովի: Կանանց համար բաճկոնի ձևը նույնն է, կոճկվում է դեպի ձախ: Բաճկոնը կոճկվում է լանջափեշերի տակ ներկարված շղթայով 



	3
	Թևքանշան
	Հատ
	600
	600
	600 000
	600 000
	Ծառայության խորհրդանիշը կլոր է և կարող է ունենալ տարաբնույթ կիրառում, խորհրդանշանի հրիմնական տարրը թևերը պարզած և շուրջ բոլորը զննող ոսկեգույն արծիվն է որն իր մագիլների մեջ բռնել է սպիտակ սուր, արծիվի առջևում գտնվում է բաց երկնագույն գիրք բացված վիճակում և սպիտակ նժարներով կշեռք, արծիվի գլխավերևում երևում է Արարատ լեռը պետկերը եզրազարդված է ստորին մասի ժապավենից մինչև արծվի թևերը հասնող ոսկեգույն դափնու տերևներով, ժապավենի վրա գրված է 1998 թվական: Արտաքին շրջանագծում սպիտակ տառերով գրված են <<ՀԱՐԿԱԴԻՐ ԿԱՏԱՐՄԱՆ ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆ – 

ՀԱՅԱՍՏԱՆ>> բառերը
	Ծառայության խորհրդանիշը կլոր է և կարող է ունենալ տարաբնույթ կիրառում, խորհրդանշանի հրիմնական տարրը թևերը պարզած և շուրջ բոլորը զննող ոսկեգույն արծիվն է որն իր մագիլների մեջ բռնել է սպիտակ սուր, արծիվի առջևում գտնվում է բաց երկնագույն գիրք բացված վիճակում և սպիտակ նժարներով կշեռք, արծիվի գլխավերևում երևում է Արարատ լեռը պետկերը եզրազարդված է ստորին մասի ժապավենից մինչև արծվի թևերը հասնող ոսկեգույն դափնու տերևներով, ժապավենի վրա գրված է 1998 թվական: Արտաքին շրջանագծում սպիտակ տառերով գրված են <<ՀԱՐԿԱԴԻՐ ԿԱՏԱՐՄԱՆ ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆ – 

ՀԱՅԱՍՏԱՆ>> բառերը

	4
	Ուսադիր
	Հատ
	700
	700
	560 000
	560 000
	ՀՀ արդարադատության նախարարի 07.03.2012թ.

թիվ 31 հրամանով հաստատված ձևի համաձայն՝

ուսադիրները սև գույնի է, եզրաշերտերը դեղին գույնով,

արդարադատության լեյտենանտից-կապիտան կոչում

ունեցող ծառայողների համար՝ մեկ դեղին գիծ ուսադիրի

մեջտեղով, պատկերը ըստ կից Հավելված «Ա»
	ՀՀ արդարադատության նախարարի 07.03.2012թ.

թիվ 31 հրամանով հաստատված ձևի համաձայն՝

ուսադիրները սև գույնի է, եզրաշերտերը դեղին գույնով,

արդարադատության լեյտենանտից-կապիտան կոչում

ունեցող ծառայողների համար՝ մեկ դեղին գիծ ուսադիրի

մեջտեղով, պատկերը ըստ կից Հավելված «Ա»

	5
	Ուսադիր
	Հատ
	600
	600
	480 000
	480 000
	ՀՀ արդարադատության նախարարի 07.03.2012թ.

թիվ 31 հրամանով հաստատված ձևի համաձայն՝

ուսադիրները սև գույնի է, եզրաշերտերը դեղին գույնով,

արդարադատության մայորից-գնդապետ կոչում ունեցող

ծառայողների համար՝ երկու դեղին գիծ ուսադիրի

կողքերից 1.5սմ հեռավորության վրա, պատկերը ըստ կից

Հավելված «Ա»
	ՀՀ արդարադատության նախարարի 07.03.2012թ.

թիվ 31 հրամանով հաստատված ձևի համաձայն՝

ուսադիրները սև գույնի է, եզրաշերտերը դեղին գույնով,

արդարադատության մայորից-գնդապետ կոչում ունեցող

ծառայողների համար՝ երկու դեղին գիծ ուսադիրի

կողքերից 1.5սմ հեռավորության վրա, պատկերը ըստ կից

Հավելված «Ա»

	6
	Կիսավերարկու
	Հատ
	270
	270
	9 450 000
	9 450 000
	Կիսավերարկու աշնանային-ձմեռային (սև  անջրանցիկ (անջրաթափանց) կտորից /պոլիէսթեր 100% խտությունը 250գրամ մ/2 սինդիպոն 300 գրամ մ/2, աստառը՝ վիսկոզ 100% , ուղիղ ուրվագծով, ձախ լանջափեշը 5 կոճակով կոճկվող գաղտնակար հանգույցով, հանվող տաք ներդիրով, որն ամրացվում է կայծակաճարմանդով, արհեստական ամուր  մորթուց հանովի օձիքով և գլխանոցով:
	Կիսավերարկու աշնանային-ձմեռային (սև  անջրանցիկ (անջրաթափանց) կտորից /պոլիէսթեր 100% խտությունը 250գրամ մ/2 սինդիպոն 300 գրամ մ/2, աստառը՝ վիսկոզ 100% , ուղիղ ուրվագծով, ձախ լանջափեշը 5 կոճակով կոճկվող գաղտնակար հանգույցով, հանվող տաք ներդիրով, որն ամրացվում է կայծակաճարմանդով, արհեստական ամուր  մորթուց հանովի օձիքով և գլխանոցով:

	7
	գլխարկանշան
	Հատ
	400
	400
	314 600
	314 600
	Գլխարկանշանը՝ ոսկեգույն, կաղնու տերևներով երիզված ՀՀ ԱՆ Դատական ակտերի հարկադիր կատարումն ապահովող ծառայության խորհրդանշանի պատկերով
	Գլխարկանշանը՝ ոսկեգույն, կաղնու տերևներով երիզված ՀՀ ԱՆ Դատական ակտերի հարկադիր կատարումն ապահովող ծառայության խորհրդանշանի պատկերով

	8
	երկարաթև սպիտակ վերնաշապիկ , հանովի ուսադիրներով
	
	700
	700 
	3 500 000
	3 500 000
	ÐÐ ²ñ¹³ñ³¹³ïáõÃÛ³Ý Ý³Ë³ñ³ñÇ 2012 թվականի մարտի 7-ի  N 31-Ն հրամանով Ñ³ëï³ïí³Í Ñ³ñÏ³¹Çñ Ï³ï³ñáÕÇ Í³é³ÛáÕ³Ï³Ý Ñ³Ù³½գ»ëïÇ ÝÏ³ñ³գñáí
	ÐÐ ²ñ¹³ñ³¹³ïáõÃÛ³Ý Ý³Ë³ñ³ñÇ 2012 թվականի մարտի 7-ի  N 31-Ն հրամանով Ñ³ëï³ïí³Í Ñ³ñÏ³¹Çñ Ï³ï³ñáÕÇ Í³é³ÛáÕ³Ï³Ý Ñ³Ù³½գ»ëïÇ ÝÏ³ñ³գñáí

	9
	Սվիտերներ
	
	150
	150
	2 706 000
	2 706 000
	Սվիտերը հյուված է  կիսաբրդյա սև գույնի մանվածքով / 70% բուրդ 30% ակրիլ/ : Հյուսվածքը երկկողմանի է, թևերի և փեշերի մանժետները  1:1 հյուսվածքով, ծալված 2 տակ: Օձիքը շրջանաձև բացվածքով հավաքովի գործվածքով նույն հյուսվածքով է նաև պարանոցի մասը:
	Սվիտերը հյուված է  կիսաբրդյա սև գույնի մանվածքով / 70% բուրդ 30% ակրիլ/ : Հյուսվածքը երկկողմանի է, թևերի և փեշերի մանժետները  1:1 հյուսվածքով, ծալված 2 տակ: Օձիքը շրջանաձև բացվածքով հավաքովի գործվածքով նույն հյուսվածքով է նաև պարանոցի մասը:

	

	Գնման ընթացակարգի ընտրության հիմնավորումը
	

	

	Գնման ֆինանսավորման աղբյուրը` ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման


	Բաժին
	Խումբ
	Դաս
	Ծրագիր
	Բյուջե 
	Արտաբյուջե

	03
	03
	01
	02
	X
	

	

	Հրավեր ուղարկելու կամ հրապարակելու ամսաթիվը
	18.06.2015

	Հրավերում կատարված փոփոխությունների ամսաթիվը

	1
	

	
	…
	

	Հրավերի վերաբերյալ պարզաբանումների ամսաթիվը
	
	Հարցարդման ստացման
	Պարզաբանման

	
	1
	
	

	
	…
	
	

	

	Հ/Հ
	Մասնակիցների անվանումները
	Յուրաքանչյուր մասնակցի հայտով ներկայացված գները 

	
	
	  ՀՀ դրամ


	
	
	Գինն առանց ԱԱՀ
	ԱԱՀ
	Ընդհանուր

	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 

	ընդհանուր

	Չափաբաժին 1
	

	1
	<<ԷԼԱԱՄՈԴԱ >> ՍՊԸ
	3 160 000
	3 160 000
	-
	-
	3 160 000
	3 160 000

	2
	<<Դերձակ>> ՍՊԸ
	2 300 000
	2 300 000
	460 000
	460 000
	2 760 000
	2 760 000

	Չափաբաժին 2

	1
	<<ԷԼԱԱՄՈԴԱ >> ՍՊԸ
	1 990 000
	1 990 000
	-
	-
	1 990 000
	1 990 000

	2
	<<Դերձակ>> ՍՊԸ
	1 200 000
	1 200 000
	240 000
	240 000
	1 440 000
	1 440 000

	3
	<<ԳԴԱԿ>> ՍՊԸ
	2 335 000
	2 335 000
	467 000
	467 000
	2 802 000
	2 802 000

	Չափաբաժին 3

	1
	<<ԷԼԱԱՄՈԴԱ >> ՍՊԸ
	234 000
	234 000
	-
	-
	234 000
	234 000

	2
	<<Դերձակ>> ՍՊԸ
	156 000 
	156 000
	31 200 
	31 200
	187 200
	187 200

	3
	<<ԳԴԱԿ>> ՍՊԸ
	300 000
	300 000
	60 000 
	60 000
	360 000
	360 000

	Չափաբաժին 4

	1
	<<ԷԼԱԱՄՈԴԱ >> ՍՊԸ
	693 000
	693 000
	-
	-
	693 000
	693 000

	2
	<<Դերձակ>> ՍՊԸ
	          490 000
	490 000
	98 000
	98 000
	588 000
	588 000

	3
	<<ԳԴԱԿ>> ՍՊԸ
	350 000
	350 000
	70 000
	70 000
	420 000
	420 000

	Չափաբաժին 5

	1
	<<ԷԼԱԱՄՈԴԱ >> ՍՊԸ
	588 000
	588 000
	-
	-
	588 000
	588 000

	2
	<<Դերձակ>> ՍՊԸ
	420 000
	420 000
	84 000
	84 000 
	504 000
	    504 000

	3
	<<ԳԴԱԿ>> ՍՊԸ
	300 000
	300 000
	60 000 
	60 000
	360 000
	360 000

	Չափաբաժին 6

	1
	<<Դերձակ>> ՍՊԸ
	2 970 000
	2 970 000
	594 000
	594 000
	3 564 000
	3 564 000

	2
	<<ԷԼԱԱՄՈԴԱ >> ՍՊԸ
	7 290 000
	7 290 000
	-
	-
	7 290 000
	7 290 000

	Չափաբաժին 7

	------------

	Չափաբաժին 8

	1
	<<Դերձակ>> ՍՊԸ
	1 706 000 
	1 706 000
	361 200
	361 200
	2 167 200
	2 167 200

	2
	<<ԱՐՍ-ՖԱՅՆ>> ՍՊԸ
	3 465 000
	3 465 000
	-
	-
	3 465 000
	3 465 000

	Չափաբաժին 9

	1
	<<ԷԼԱԱՄՈԴԱ >> ՍՊԸ
	2 115 000
	2 115 000
	-
	-
	2 115 000
	2 115 000

	2
	<<ԳԴԱԿ>> ՍՊԸ
	1 950 000
	1 950 000
	390 000
	390 000
	2 340 000
	2 340 000

	Այլ տեղեկություններ
	Էլամոդա ՍՊԸ-ի կողմից 2-րդ և 3րդ չափաբաժինների մասով ներկայացվել է չհիմնավորված ցածր գին և համաձայն 30.01.2015թ. 105-Ն որոշման 47-րդ կետի 3-րդ ենթակետի մասնակցին առաջարկվել է ներկայացնել լրացուցիչ հիմնավորումներ որոնք գնահատող հանձնաժողոի կողմից գնահատվել են բավարար:
7-րդ չափաբաժնի մասով որևէ հայտ չի ներկայացվել:

	

	Տվյալներ մերժված հայտերի մասին

	Չափա-բաժնի համարը
	Մասնակցի անվանումը
	Գնահատման արդյունքները (բավարար կամ անբավարար)

	
	
	Ծրարը կազմելու և ներկա-յացնելու համա-պատաս-խանութ-յունը 
	Հրավեր-ով պա-հանջվող փաստա-թղթերի առկա-յությունը
	Առաջարկած գնման առարկայի տեխնիկա-կան հատկանիշ-ների համա-պատասխա-նությունը
	Մասնա-գիտա-կան գոր-ծունեութ-յուն 
	Մասնա-գիտա-կան փոր-ձառութ-յունը
	Ֆինա-նսական միջոցներ 
	Տեխնի-կական միջոց-ներ
	Աշխա-տանքա-յին ռեսուրս-ներ
	Գնային առաջարկ

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	…
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Այլ տեղեկություններ
	Դերձակ ՍՊԸ-ն 1-ին, 2-րդ, 3-րդ և 6-րդ չափաբաժիններ մասով ներկայացրել է չհիմնավորված ցածր գին  և համաձայն 30.01.2015թ. 105-Ն որոշման 47-րդ կետի 3-րդ ենթակետի մասնակցին առաջարկվել է ներկայացնել լրացուցիչ հիմնավորումներ որոնք մասնակցի կողմից օրենքով սահմանված ժամկետներում չի ներկայցվել հետևաբար մասնկացի հայտը մերժվել է:
ԳԴԱԿ ՍՊԸ-ն 4-րդ և 5-րդ չափաժինների մասով ճանաչվել է հաղթող մասնակից սակայն համաձայն 30.01.2015թ. 105-Ն որոշման 47-րդ կետի 1-րդ ենթակետի ուղարկված հարցմանը պարզվել է որ մասնակիցը ունի ժամկետնանց հարկային պարտավորություններ որի պատճառով պայմանագիր չի կնքվել

	

	Ընտրված մասնակցի որոշման ամսաթիվը 
	24.07.2015

	Անգործության ժամկետ 
	          Անգործության ժամկետի սկիզբ
	         Անգործության ժամկետի ավարտ

	
	25.07.2015
	01.08.2015

	Ընտրված մասնակցին պայմանագիր կնքելու առաջարկի ծանուցման ամսաթիվը
	02.08.2015

	Ընտրված մասնակցի կողմից ստորագրված պայմանագիրը պատվիրատուի մոտ մուտքագրվելու ամսաթիվը
	05.08.2015

	Պատվիրատուի կողմից պայմանագրի ստորագրման ամսաթիվը
	06.08.2015

	

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Պայմանագրի

	
	
	Պայմանագրի համարը
	Կնքման ամսաթիվը
	Կատարման վերջնա-ժամկետը
	Կանխա-վճարի չափը
	Գինը

	
	
	
	
	
	
	ՀՀ դրամ

	
	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով 
	Ընդհանուր


	1-3,6,9 
	<<ԷԼԱԱՄՈԴԱ >> ՍՊԸ
	ԴԾԻԳ-ՇՀԱՊՁԲ-15-11/10-18
	06.08.2015թ.
	25.12.2015թ.
	-
	14 789 000
	14 789 000

	8
	<<ԱՐՍ-ՖԱՅՆ>> ՍՊԸ
	ԴԾԻԳ-ՇՀԱՊՁԲ-15-11/10-18-1
	06.08.2015թ.. 
	25.12.2015թ.
	-
	3 465 000
	3 465 000

	Ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Հասցե, հեռ.
	Էլ.-փոստ
	Բանկային հաշիվը
	ՀՎՀՀ
 / Անձնագրի համարը և սերիան

	1 
	<<ԷԼԱԱՄՈԴԱ >> ՍՊԸ
	ք. Երևան, Դրոյի 8, բն.4


	elaam@bk.ru      
	24105020675400
	00889965

	2
	<<ԱՐՍ-ՖԱՅՆ>> ՍՊԸ
	ք. Երևան, Սիլիկյան թ. 7-րդ փ., 47/1 տ.                      
	info@arsfine.com
	2530700058760010
	01230239

	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն`  4-րդ 5-րդ և 7-րդ չափաբաժինների մասով  գնումը հայտարարվել է չկայացած:

	

	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով <Գնումների մասին> ՀՀ օրենքի համաձայն իրականացված հրապարակումների մասին տեղեկությունները 
	

	

	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ հայտնաբերվելու դեպքում դրանց և այդ կապակցությամբ ձեռնարկված գործողությունների համառոտ նկարագիրը 
	

	

	Գնման գործընթացի վերաբերյալ ներկայացված բողոքները և դրանց վերաբերյալ կայացված որոշումները
	

	

	Այլ անհրաժեշտ տեղեկություններ
	

	

	Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող

	Անուն, Ազգանուն
	Հեռախոս
	Էլ. փոստի հասցեն

	Գ.Խաչատրյանին
	(010 380 230
	director@judreform.com


Պատվիրատու` _______________________
� Լրացվում է կնքված պայմանագրով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը


�  Լրացնել տվյալ պայմանագրի շրջանակներում առկա ֆինանսական միջոցներով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը, իսկ պայմանագրով նախատեսված ընդհանուր ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Եթե տվյալ պայմանագրի շրջանակներում նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա լրացնել առկա ֆինանսական միջոցներով նախատեսված գումարի չափը, իսկ ընդհանուր  գումարը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


� Այլ աղբյուրներից ֆինանսավորվելու դեպքում նշել ֆինանսավորման աղբյուրը


�  Նշվում են հրավերում կատարված բոլոր փոփոխությունների ամսաթվերը:


� Եթե առաջարկված գները ներկայացված են երկու կամ ավելի արժույթներով, ապա գրել տվյալ հրավերով սահմանած փոխարժեքով` Հայաստանի Հանրապետության դրամով:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը առանց ԱԱՀ, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը առանց ԱԱՀ լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարից հաշվակված ԱԱՀ-ն, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարից հաշվարկված ԱԱՀ-ն լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը` ներառյալ ԱԱՀ, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը` ներառյալ ԱԱՀ, լրացնել  կողքի` «ընդհանուր»  սյունակում:


�  Եթե պայմանագիրը կնքվելու է ընդհանուր արժեքով, սակայն նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա ընդհանուր գինը լրացնել տվյալ սյունակում, իսկ առկա ֆինանսական միջոցների մասով` «Առկա ֆինանսական միջոցներով» սյունյակում:


� Չի լրացվում, եթե պայմանագրի կողմ է հանդիսանում Հայաստանի Հանրապետությունում հարկ վճարողի հաշվարկային հաշիվ չունեցող անձը:
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